UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM -SYT  Quảng Ngãi, ngày 09  tháng  4 năm 2020

GIẤY MỜI
Tham dự Họp về công tác phòng, chống dịch Covid – 19 trong hoạt động bảo

dưỡng tổng thể lần thứ 4 Nhà máy lọc dầu Dung Quất.

Kính gửi:

- Công ty cổ phần lọc hóa dầu Bình Sơn;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Phòng Nghiệp vụ Y, KHTC Sở Y tế.

 Sở Y tế kính mời đại biểu các đơn vị tham dự cuộc họp với nội dung như

sau:

1. Thời gian: 01 buổi, từ lúc 8 giờ 30, ngày 10/4/2020.

2.Thành phần tham dự:

- Đ/c Phạm Minh Đức  - PGĐ Sở,chủ trì.

- Chánh văn phòng, Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y, Phòng Kế hoạch - Tài

chính, Sở Y tế;

- Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần lọc hóa dầu Bình Sơn và cán bộ phụ

trách công tác y tế của Công ty.

3. Nội dung:

Họp bàn về công tác phòng, chống dịch Covid – 19 trong hoạt động bảo

dưỡng tổng thể lần thứ 4 Nhà máy lọc dầu Dung Quất.

4. Địa điểm: Phòng họp số 1 – Sở Y tế (19 Nguyễn Chánh, tp Quảng Ngãi)

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian trên./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- VP Sở;

- Lưu: VT.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-04-09T01:36:13+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-09T01:52:27+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-09T01:52:33+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature